nie było, zatem przewóz, to
warów z rejonu warszawskiego w komu
nikacji zamorskiej przez Odessę i na
dal uskuteczniać stę będzie na dotych
czasowych warunkach. Zmienioną została
tylko i to nie od 1 (13; czerwca, lecz od 1 (13) maja
r. b., taryfa Warszawa-Odessa port, która egzysto
wała od dnia 10 (22) marca 1885 roku, równolegle z
taryfą zamorską, nie dając poprzednio wysyłającym
równych szans z ostatnią, co się zaś tyczy nowej,
„czai nomorsko-azowsko-warszawskiej” komunikacji,
to wątpliwem jest, czy urzeczywistnienie takowej
spodziewanem być może w najbliższej przyszłości.

Warszawa, 5 czerwca 1889 roku.

Dyrekcja
Towarzystwa Kredytowego
podaje do wiadomości, że w dniu 19 (31) maja r. k,
odbyło się pierwsze losowanie listów zastawnych m.
Płocka, na którem wylosowano następujące numer*
listów: .

na rs. 500 nr 2098, na rs. 250 nra 51041
rs. 100 nra 8005, 8075, 8333 i 8406.

Termin wypłaty za powyższe listy PrzILa
dzień 19 września (1 października) 1889 1’. Keal
cja nastąpić może i przed tym terminem za potrą i
niem dyskonta w stosunku 6% rocznie.

Wyplata dopełnianą będzie w kasie Towarzy
w Płocku i w banku Handlowym w Warszawie-
sty przedstawione do wypłaty składane byc m J-
15 kuponami. tr3.

Nominalna wartość brakujących kuponów r .

726r

nąiuiM.imiiMniTwriifHwna—Kar i i

Rada Zarządzająca
To’wa.rzys’t'wei,

drogi żelaznej
Fabryczno-Łódzkiej

ma zaszczyt wezwać pp. akcjonarjuszów, stosownie
do §§ 33, 34 i 35 ustawy Towarzystwa na ogólne
zgromadzenie zwyczajne, mające się odbyć w War
szawie w dniu 23 czerwca (5 lipca) 1889 r., o godz.
1-ej po południu w sali posiedzeń rady zarządzają
cej przy ul. Marszałkowskiej pod nr 1066c.

Przedmiotem zajęć ogólnego zgromadzenia bę
dzie:

1) Rozpatrzenie sprawozdania z czynności rady

2) Uchwała co do przeniesienia na kapitał obli
gacyjny wypłaconych rządowi dodatkowo 11,202 rs.

Każde 10 akcyj daje prawo do 1 głosu, żaden ak-
cjonarjusz w osobie swojej więcej nad 10 głosów
łączyć nie może. Akcjonarjusz pragnący korzystać
z prawa wyznaczenia zastępcy, udziela osobie mają
cej go zastąpić, a która koniecznie musi być akcjo-
narjuszem mającym prawo głosu, pełnomocnictwo
na papierze bez stempla.

Warszawa d. 19 (31) maja 1889 roku. 716r

, Zbiór Praw
Królestwa polskiego,
J'Oejniuje wszystkie przepisy i rozporządzenia

wydane w drodze prawodawczej dla
18-sm Wa w ostatnich lat

Kns [itMj wmrtitj.
Dnia 7 czerwca 1889 r.

Weksle. Żąd. Płac.

Berlin 100 mar. z krótk. ter. 47.60
Londyn 1 funt ster.